F Ministerio de Finanzas
U del Ecuador
Ejercicio: 2020

Cadigo Entidad: 250-0019-0000

Sin Asientos Cierre
CUENTA 634-03-01

AUXILIAR 01: 25000190000

AUXILIAR02: 0
AUXILIARO03: 0
FECHA NO CUR

23/01/2020 92722801
23/01/2020 92724595
23/01/2020 92725044
28/01/2020 92764375
28/01/2020 92764462

CLASE
REGISTRO

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION - CASA DE LA CULTURA

ECUATORIANA NUCLEO DE ZAMORA -
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 ENERO 2020 AL 31 ENERO 2020
Pasajes al Interior

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE ZAMORA
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO DESCRIPCION
EXPEDIENTE

25000190000000000000009 1900229574.- RODRIGUEZ ERAZO ANABEL CATALINA .- Por dos comisiones
realizadas a la ciudad de Quito durante el afio 2019.- Memorando Nro. 030-M

25000190000000000000012 1900229574- RODRIGUEZ ERAZO ANABEL CATALINA-Pago de una comision
realizada a la ciudad de Quito, conjuntamente con la Sra. Scretaria Mirian Guanuche el
16 y 17 de enero de 2020.Memorando Nro. 030-M

25000190000000000000014 1900236520-GUANUCHE CAMPOVERDE MIRIAN ARGENTINA.- Por una comision
realizada a la ciudad de Quito, conjuntamente con la Sra. Directora durante los dias 16 y
17 de enero de 2020. Memorando Nro. 029-M

25000190000000000000020 1900229574-RODRIGUEZ ERAZO ANABEL CATALINA- Pago por una comisiéon de
servicios, realizada a la ciudad de Quito durante el dia 21 de enero de 2020, de acuerdo
a los documentos que se adjuntan. Memorando Nro.036-M

25000190000000000000021 1900143759-VILLALTA ORTEGA DELICIA AGRIPINA.- Pago por una comision de
servicios, realizada a la ciudad de El Puyo-Pastaza, del 13 al 17 de enero de 2020, de
acuerdo a los documentos que se adjuntan. Memorando Nro. 028-M

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA
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DEBITO

0.00

SALDO INICIAL
223.00

56.00

16.00

47.00

36.00

378.00
378.00

Saldo por Auxiliares

378.00
SALDO CUENTA

Fecha: 03/02/2020 09:01:09

CREDITO
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
378.00

0.00
378.00



